
                                  
 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 12 marca 2025 roku 

WPI.271.2.6.2025 

Do Wszystkich Wykonawców 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem 

udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto 

ustalonym Zarządzeniem Nr 164/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 27 września 2024 roku, na wykonanie zadania pn.: „Opracowanie 

projektu wymiany instalacji elektrycznej w całym budynku szkoły w 

ramach zadania pn. „Budowa i modernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim – modernizacja instalacji 

elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 5”, oznaczenie sprawy: 

WPI.271.2.6.2025. 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia               

35 000,00 złotych brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 5 ofert. 

Wszystkie oferty złożone zostały prawidłowo. 

Na podstawie przeprowadzonej oceny ofert, niepodlegających odrzuceniu, 

Zamawiający stwierdził, że najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta złożona przez 

występujących wspólnie Wykonawców Ewę i Remigiusza Owczarek prowadzących 

działalność gospodarczą pod firmą PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO-BUDOWLANE 

"EKOBUD" S.C. EWA I REMIGIUSZ OWCZAREK - DMOSIN. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający uznał w/w ofertę za najkorzystniejszą. 

Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu, oraz ofert 

ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby 

punktów znajduje się w poniższej tabeli: 

 
 
MIASTO 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 

Fax: (22) 51-22-101 
 

sekretariat@nowydwormaz.pl 
www.nowydwormaz.pl 



                                  
2 

Nr 
oferty 

Wykonawca i jego 
siedziba 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Punkty w 
kryt. cena 

Pozycja 

1.  
PROROK STUDIO Sp. z 

o.o. - Warszawa 
113 700,00 1,32 5 

2.  

JAROSŁAW PANKOWSKI 

ZAKŁAD USŁUG 

ELEKTRYCZNYCH 

"ELEKTROINSTAL" - 

Lubawa 

28 916,88 5,19 2 

3.  
DB UNIT Tomasz 

Kuprianowicz - Rozalin 
32 595,00 4,60 4 

4.  

Firma Projektowo-

Wykonawcza 4MAT - 

Jastrzębie-Zdrój 

29 520,00 5,08 3 

5.  

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PROJEKTOWO-

BUDOWLANE "EKOBUD" 

S.C. EWA I REMIGIUSZ 

OWCZAREK - DMOSIN 

15 000,00 10,00 1 

 

  Z poważaniem, 

Z up. BURMISTRZA 

Mariusz Ziółkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


